LC-Power 925B - Midi Tower - PC - Metall -
Schwarz - ATX - micro ATX-15 cm

3x 5.25"-6x 3.5"- HD Audio - 2x USB2.0 - 1x USB3.0

Gruppe
Hersteller
Hersteller Art. Nr.
EAN/UPC

Hauptmerkmale

Formfaktor

Typ

Produktfarbe

Stromversorgung

Platzierung der Stromversorgung

Unterstiitzte Stromversorgungs-
Formfaktoren

Durchmesser unterstitzte
Seitenlufter

Durchmesser unterstutzter
Rickseitenlifter

Unterstutzte Hard-Disk Drive
Grofden

Breite
Tiefe
Hohe
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Gehause
LC-Power
PRO-925B
4260070122828

Allgemein
Midi Tower
PC
Schwarz
600 W
Oben

ATX

80 mm

80,92 mm

35"

180 mm
470 mm
425 mm
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