

LC-Power 925B - Midi Tower - PC - Metall - Schwarz - ATX - micro ATX - 15 cm

3x 5.25" - 6x 3.5" - HD Audio - 2x USB2.0 - 1x USB3.0

Gruppe Gehäuse
Hersteller LC-Power
Hersteller Art. Nr. PRO-925B

EAN/UPC 4260070122828



Hauptmerkmale

	Allgemein
Formfaktor	Midi Tower
Тур	PC
Produktfarbe	Schwarz
Stromversorgung	600 W
Platzierung der Stromversorgung	Oben
Unterstützte Stromversorgungs- Formfaktoren	ATX
Durchmesser unterstützte Seitenlüfter	80 mm
Durchmesser unterstützter Rückseitenlüfter	80,92 mm
Unterstützte Hard-Disk Drive Größen	3,5 "
Breite	180 mm
Tiefe	470 mm
Höhe	425 mm